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Invitation til fælles rejse til München og omegn i efteråret 2024 

 

Kære medlemmer af Det Danske Thomas Mann Selskab 

Vi har i bestyrelsen modtaget mange opfordringer til at arrangere en ny fælles rejse i Thomas Manns fodspor, og det 
bliver nu til virkelighed. 

I uge 43 i år skal vi af sted til München og omegn. Det bliver som sidst en rejse på 5 dage (med 4 overnatninger). Vi har 
kontakt med vores guide fra den tidligere spadseretur i München, den tyske Thomas Mann-specialist Dirk Heißerer, der 
denne gang vil ledsage os på to udflugter til hhv. Bad Tölz og Polling, se nedenfor. Desuden bliver der en vandretur med 
Dirk Heißerer i München – og desuden tid til fri disposition. 

Rejseplan: 

Afrejse fra Københavns Lufthavn mandag den 21.10.2024 kl. 08:55 og med ankomst i München kl. 10:30. Bustransfer fra 
lufthavn til hotel. 

Ophold på Hotel Premier Inn München City, 21.10.-25.10.2024, dvs. i alt 4 overnatininger og med halvpension (morgen- 
og aftensmad). 

Datoerne for de to heldagsudflugter til Bad Tölz og Polling ligger endnu ikke fast, men annonceres senere – og ligesådan 
mht. spadsereturen i München. 

Dirk Heißerer oplyser, at vi på turen til Bad Tölz kommer til at se Thomas Manns hus udefra, biblioteket med et Thomas 
Mann-minderum og, efter frokost, bymuseet med fokus på Thomas Mann. Vi kommer til at gå omkring to timer denne 
dag. 

På turen til Polling kører vi langs Starnberger See, med et muligt stop i Feldafing og et kig udefra på Villino, hvor Thomas 
Mann første gang hørte musik på en grammofon. I Polling besøger vi bibliotekssalen (koncertsal) med Beethovens opus 
111 i ord og tone, derefter en 2-timers Doktor Faustus-vandring og besigtigelse af Thomas Mann-etagen på Museum für 
Kunst und Kultur. 

Vandreturen i München bliver naturligvis med fokus på Thomas Mann og hans liv dér. 

Fredag den 25.10. er der bustransfer fra hotel til lufthavn og flyafgang kl. 17:10 til København med ankomst 18:45. 

I alt 5 dage og 4 overnatninger. Pris pr. person i et delt dobbeltværelse er 7.500 kr. Tillæg for eneværelse på 2.300 kr. 
(forudsætning for den beregnede pris er en gruppe på i alt 30 deltagere). Prisen inkluderer fly, hotel med halvpension, 
transfer til og fra lufthavnen samt de to heldagsture og vandreturen i München med Dirk Heißerer som guide. Prisen er 
inkl. skatter og afgifter. 

Desværre er der udmeldt meget kort tilmeldingsfrist af vort rejsebureau, Best Travel, pga. nødvendige reservationer, 
hvilket vi beklager. 

Tilmelding udbedes således snarest muligt til kasserer Flemming Zimling via mail (f-zimling@webspeed.dk) og senest 
mandag den 1. april 2024. Ved tilmelding skal et depositum på 2.000 kr. indbetales på Selskabets konto i Nordea 5501 
0744383773. Ved eventuel afmelding efter tilmeldingsfristen mistes dette depositum. 

For nærmere oplysninger om turen kan I kontakte næstformand Helle Ørding (oerding@dadlnet.dk). 

Mange venlige hilsner – på bestyrelsens vegne 

Morten Dyssel 

Formand for Det Danske Thomas Mann Selskab 
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